

	SAYI
	BİNLER BÖLÜĞÜ
	BİRLER BÖLÜĞÜ
	SAYI
	BİNLER BÖLÜĞÜ
	BİRLER BÖLÜĞÜ

	45 639
	45
	639
	258 963
	
	

	456 589
	
	
	5 840
	
	

	47 777
	
	
	82 203
	
	

	456 108
	
	
	37 620
	
	

	63 741
	
	
	159 159
	
	


	SAYI
	BİNLER BÖLÜĞÜ
	BİRLER BÖLÜĞÜ
	SAYI
	BİNLER BÖLÜĞÜ
	BİRLER BÖLÜĞÜ

	36 654
	
	
	753 159
	
	

	145 025
	
	
	4 369
	
	

	26 278
	
	
	73 096
	
	

	789 852
	
	
	25 741
	
	

	96 258
	
	
	963 147
	
	


	SAYI
	BİNLER BÖLÜĞÜ
	BİRLER BÖLÜĞÜ
	SAYI
	BİNLER BÖLÜĞÜ
	BİRLER BÖLÜĞÜ

	17 951
	
	
	102 000
	
	

	321 654
	
	
	8 439
	
	

	65 999
	
	
	66 777
	
	

	375 040
	
	
	27 004
	
	

	21 008
	
	
	963 741
	
	


	SAYI
	BİNLER BÖLÜĞÜ
	BİRLER BÖLÜĞÜ
	SAYI
	BİNLER BÖLÜĞÜ
	BİRLER BÖLÜĞÜ

	14 108
	
	
	247 963
	
	

	805 107
	
	
	5 639
	
	

	20 745
	
	
	19 555
	
	

	805 201
	
	
	96 528
	
	

	14 044
	
	
	741 850
	
	




   Aşağıdaki sayıları örnekteki gibi basamaklarına uygun olarak yazınız.
	
	BİNLER BÖLÜĞÜ
	BİRLER BÖLÜĞÜ

	SAYI
	Yüz binler Basamağı
	On binler Basamağı
	Binler Basamağı
	Yüzler Basamağı
	Onlar Basamağı
	Birler Basamağı

	237 264
	200 000
	30 000
	7 000
	200
	60
	4

	4 814
	
	
	
	
	
	

	37 869
	
	
	
	
	
	

	763 763
	
	
	
	
	
	

	999 999
	
	
	
	
	
	

	42 442
	
	
	
	
	
	


	
	BİNLER BÖLÜĞÜ
	BİRLER BÖLÜĞÜ

	SAYI
	Yüz binler Basamağı
	On binler Basamağı
	Binler Basamağı
	Yüzler Basamağı
	Onlar Basamağı
	Birler Basamağı

	238 528
	
	
	
	
	
	

	8 204
	
	
	
	
	
	

	46 415
	
	
	
	
	
	

	493 580
	
	
	
	
	
	

	985 741
	
	
	
	
	
	

	18 279
	
	
	
	
	
	


	
	BİNLER BÖLÜĞÜ
	BİRLER BÖLÜĞÜ

	SAYI
	Yüz binler Basamağı
	On binler Basamağı
	Binler Basamağı
	Yüzler Basamağı
	Onlar Basamağı
	Birler Basamağı

	753 159
	
	
	
	
	
	

	5 638
	
	
	
	
	
	

	17 000
	
	
	
	
	
	

	238 004
	
	
	
	
	
	

	107 107
	
	
	
	
	
	

	11 777
	
	
	
	
	
	















4.SINIF MATEMATİK DERSİ


BASAMAK VE BÖLÜKLER





Adı:…………………….


Soyadı:………………


Sınıfı ve No:……………….








ETKİNLİK-3











Bölükler her üç basamakta bir ayrılır. Her bölük adını en sağdaki en küçük basamaktan alır.


Aşağıdaki sayıları bölüklerine uygun şekilde yazınız.








� HYPERLINK "http://www.bizimsinifimiz.com" �www.bizimsinifimiz.com�                                                                                      Ahmet Cüneyt Yılmaz
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